

hanssonbil i Vänersborg AB
Org nr 556664-2210

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i hanssonbil i Vänersborg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Vänersborg den 2024-06-28


Lars Hansson

hanssonbil i Vänersborg AB
Org nr 556664-2210

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll

	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver handel med nya och begagnade bilar, samt utför reparationer och service av bilar. Bolaget är en auktoriserad återförsäljare av Peugeot & Opel.

Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Vänersborg.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolagets verksamhet har de senaste åren påverkats negativt av dels branschspecifika omställningar, såsom Bonus Malus, som av den pågående pandemin. Effekten av detta är att bolagets omsättning har minskat med c:a 30 % jämfört med 2017. Bilbranschen har under pandemin upplevt stora produktionsstörningar såsom bristen på halvledare, för bolagets del så har det inneburit att tiden från det att kunden har beställt en ny bil, tills dess att den kan levereras har ökat från i snitt tre månader till 8 - 10 månader. Effekten av detta är att bolagets orderportfölj har vuxit från i snitt 10 - 15 bilar till c:a 60 bilar. Då ej levererade bilar inte ingår i bolagets redovisning innan leverans till slutlig kund har skett, så har värdet av orderportföljen ökat från c:a 2.500 - 3.000 tkr till 10.000 - 12.000 tkr.

Denna ökning av ej fakturerade nya bilar slår naturligtvis hårt mot såväl omsättningen som resultatet på "sista raden". Det innebär även att bolagets kapitalbindning i orderportföljen har ökat väsentligt, vilket har påverkat bolagets likviditet i negativ riktning. Under pandemin har staten beviljat stödåtgärder, såsom uppskov av betalning av arbetsgivaravgifter, källskatter & moms. Bolaget har per 31/12 -2023 erhållit uppskov med c:a 8.000 tkr, vilka redovisas i balansräkningen under posten "skatteskulder".

Under våren 2023 så har branschen haft fortsatt stora leveransstörningar på grund av fortsatt kraftig brist på halvledare. Därutöver har de ökade kapitalkostnaderna samt borttagandet av elbilstöd slagit hårt mot branschens försäljning av framför allt privatleasingbilar. Detta har naturligtvis även påverkat bolaget, dels omsättnings- & likviditetsmässigt, dock verkar det ha skett en viss förbättring under årets tredje kvartal, vilket har inneburit att bolagets orderportfölj har minskat något. Totalt för år 2023 har antalet levererade nybilar halverats jämfört med år 2022. Omsättningsmässigt så innebär det att minskade leveranser av nybilar står för huvuddelen av bolagets omsättningsminskning, från år 2022 till år 2023.

Bolaget kommer att upprätta en kontrollbalansräkning per 30/6 -2024 där styrelsen ges möjlighet att bedöma huruvida bolagets aktiekapital är återställt eller ej. På grund av att de erhållna uppskoven har löpt ut, samt att kapitalbindningen i orderportföljen fortfarande är hög så har bolaget ej haft möjlighet att kunna reglera dessa i rätt tid. Detta har inneburit att bolagets skulder avseende skatter & avgifter har skickats över till Kfm. Bolaget har en kontinuerlig dialog med Kfm om när och hur bolagets skuld kan regleras. Styrelsens bedömning är att bolaget under resterande delen av år 2024 kommer att redovisa ett positivt resultat samt att likviditeten kommer att komma i balans fram tills årsskiftet. För att säkerställa att utvecklingen av bolagets resultat & likviditet blir enligt styrelsens bedömning så kommer detta att följas upp löpande på ett mycket nogsamt sätt.

Ägarförhållanden

Bolaget är från och med januari 2021 ett helägt dotterbolag till, Sound Art sweden AB, med org.nr 559201-8476. Tidigare moderbolag var Larhan, Ekonomi & fastighetsförvaltning AB, med Org.nr 556373-4614.

Bytet av moderbolag beror på strukturella skäl.

I bokslutet för år 2023 har inga koncernbidrag erhållits från moderbolaget (2022, 0 tkr).

Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	tkr	41 434	60 148	70 980	65 836	81 630
Resultat efter finansiella poster	tkr	-3 270	-3	-95	31	-476
Balansomslutning	tkr	23 131	18 180	19 251	15 553	16 769
Antal anställda	st	17	17	20	19	27
Soliditet	%		5,9	5,6	7,5	7,0
Likviditet		80,0	102,0	102,0	107,0	110,0

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	83 460	-3 439	1 080 021
Resultatdisposition enligt årsstämman:				
Utdelning		-	-	-
Balanseras i ny räkning		-3 439	3 439	-
Årets resultat			-3 269 539	-3 269 539
Belopp vid årets utgång	1 000 000	80 021	-3 269 539	-2 189 518

Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	80 020
Årets resultat	-3 269 539
	<hr/>
	-3 189 519

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten behandlas så

att i ny räkning överförs	-3 189 519
	<hr/>
	-3 189 519

Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

2024072620285

Resultaträkning	Not	2023	2022
Nettoomsättning		41 433 836	60 147 575
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-30 952 419	-47 281 983
Övriga externa kostnader		-5 144 520	-4 948 501
Personalkostnader	2	-7 728 768	-7 785 875
Avskrivningar av anläggningstillgångar		-368 410	-109 234
Summa rörelsens kostnader		<u>-44 194 117</u>	<u>-60 125 593</u>
Rörelseresultat		-2 760 281	21 982
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteintäkter		393 656	575 775
Räntekostnader och liknande resultatposter		-902 914	-601 196
Summa resultat från finansiella investeringar		<u>-509 258</u>	<u>-25 421</u>
Resultat efter finansiella poster		-3 269 539	-3 439
Årets förlust		<u>-3 269 539</u>	<u>-3 439</u>

2024072620286

2024072620287

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 876 403	673 935
Summa anläggningstillgångar		<u>2 876 403</u>	<u>673 935</u>
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Handelsvaror		12 140 056	6 390 151
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Fordran på moderbolag		5 325 250	5 325 250
Kundfordringar		1 321 711	967 212
Skattefordran		149 946	64 681
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		871 885	696 268
Övriga kortfristiga fordringar		446 129	4 197 137
		<u>8 114 921</u>	<u>11 250 548</u>
<u>Kassa och bank</u>		92	33 845
Summa omsättningstillgångar		<u>20 255 069</u>	<u>17 674 544</u>
Summa tillgångar		<u>23 131 472</u>	<u>18 348 479</u>

2024072620288

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital, 1.000 aktier kvotvärde 1.000 kronor		1 000 000	1 000 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst eller förlust		80 020	83 459
Årets förlust		-3 269 539	-3 439
		<u>-3 189 519</u>	<u>80 020</u>
Summa eget kapital		<u>-2 189 519</u>	<u>1 080 020</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit, limit 4.900.000 / 4.900.000 kr		4 829 182	4 770 737
Leverantörsskulder		2 059 739	1 318 281
Skatteskulder		8 088 578	6 288 245
Övriga kortfristiga skulder		9 489 393	4 133 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		854 099	757 997
		<u>25 320 991</u>	<u>17 268 459</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>23 131 472</u>	<u>18 348 479</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolagets årsredovisning har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre bolag.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut principen, till det lägsta av 97 % av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

I de fall en tillgångs redovisade värde överstiger dess beräknade återvinningsvärde skrivs tillgången omedelbart ner till sitt återvinningsvärde.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som vanlig operationell leasing, d v s leasingavgifter kostnadsförs löpande.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till		
Män	17	17
Totalt	<u>17</u>	<u>17</u>
Löner och ersättningar har uppgått till		
Övriga anställda	5 386 912	5 423 468
Totala löner och ersättningar	5 386 912	5 423 468
Sociala avgifter enligt lag och avtal	2 046 042	2 086 660
Pensionskostnader (varav för styrelse 0 /0 kr)	33 094	33 298
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader	<u>7 466 048</u>	<u>7 543 426</u>

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	916 171	886 171
Årets förändringar		
-Inköp	2 570 878	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 487 049	916 171
Ingående avskrivningar	-242 236	-133 002
Årets förändringar		
-Avskrivningar	-368 410	-109 234
Utgående ackumulerade avskrivningar	-610 646	-242 236
Utgående restvärde enligt plan	<u>2 876 403</u>	<u>673 935</u>

Not 4 Ställda säkerheter

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
För egna avsättningar och skulder		
Avseende Skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	6 700 000	6 700 000
	<u>6 700 000</u>	<u>6 700 000</u>

Not 5 Eventualförpliktelser

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Äganderättsförbehåll	2 908 935	1 258 362
Bankgarantier	575 000	575 000
Summa ansvarsförbindelser	<u>3 483 935</u>	<u>1 833 362</u>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas bolagsstämman 2024-06-28 för fastställelse.

Vänersborg 2024-06-28



Lars Hansson

Min revisionsberättelse har avgivits 2024-06-28. Se dock noteringar i densamma.



Gunnar Hjalmarsson
Auktoriserad revisor
